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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

6 - voormiddag - enkele reeksen 1/11/2017 - 11:10

Programmanr. 3 Dames, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2017 - 11:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. KENNES Naomi LOR/21026/06 23:30.00 22:14.22 327
50m: 39.74 100m: 1:23.77 200m: 2:53.83 400m: 5:54.24 800m: 11:55.49 1500m: 22:14.22

2. VANMOL Phoebe LOR/21053/06 29:30.00 27:03.09 181
50m: 44.97 100m: 1:35.88 200m: 3:19.96 400m: 6:54.72 800m: 14:18.15 1500m: 27:03.09

3. JANSSOONE Axelle ZIOS/21037/06 31:00.00 29:11.99 144
50m: 48.08 100m: 1:44.39 200m: 3:39.68 400m: 7:35.66 800m: 15:34.36 1500m: 29:11.99

12 jaar

1. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 22:47.08 21:17.33 373
50m: 36.14 100m: 1:16.84 200m: 2:42.79 400m: 5:36.99 800m: 11:18.87 1500m: 21:17.33

2. STAAL Monia KAZS/21024/05 22:00.00 21:42.65 351
50m: 36.59 100m: 1:19.08 200m: 2:45.10 400m: 5:39.08 800m: 11:24.98 1500m: 21:42.65

3. LONCKE Febe LOR/21008/05 23:15.00 22:14.66 327
50m: 37.85 100m: 1:20.92 200m: 2:49.48 400m: 5:48.53 800m: 11:51.70 1500m: 22:14.66

4. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/0525:00.00 22:15.28 326
50m: 38.21 100m: 1:21.54 200m: 2:51.03 400m: 5:50.05 800m: 11:49.88 1500m: 22:15.28

5. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 22:30.00 22:22.22 321
50m: 38.76 100m: 1:21.60 200m: 2:49.89 400m: 5:48.13 800m: 11:50.29 1500m: 22:22.22

6. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 23:30.00 22:40.92 308
50m: 39.57 100m: 1:24.67 200m: 2:56.29 400m: 6:00.73 800m: 12:06.76 1500m: 22:40.92

7. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 26:30.00 24:00.62 260
50m: 42.35 100m: 1:29.35 200m: 3:04.45 400m: 6:16.60 800m: 12:41.25 1500m: 24:00.62

8. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 28:30.00 25:24.03 219
50m: 43.64 100m: 1:32.70 200m: 3:13.64 400m: 6:40.42 800m: 13:30.55 1500m: 25:24.03

13 jaar

1. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 19:15.00 19:07.18 515
50m: 33.54 100m: 1:10.71 200m: 2:27.98 400m: 5:03.61 800m: 10:15.00 1500m: 19:07.18

2. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 21:56.31 19:56.97 453
50m: 36.65 100m: 1:16.02 200m: 2:36.65 400m: 5:18.34 800m: 10:41.52 1500m: 19:56.97

3. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 22:00.00 21:26.93 364
50m: 36.93 100m: 1:17.90 200m: 2:43.62 400m: 5:35.30 800m: 11:17.22 1500m: 21:26.93

4. VAN KEER Farah LAQUA/21167/0422:41.89 21:44.36 350
50m: 37.59 100m: 1:19.81 200m: 2:46.66 400m: 5:44.36 800m: 11:38.12 1500m: 21:44.36

5. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 23:10.00 22:00.34 337
50m: 39.71 100m: 1:23.83 200m: 2:56.90 400m: 5:59.46 800m: 11:48.68 1500m: 22:00.34

6. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 25:30.00 23:58.63 261
50m: 40.23 100m: 1:26.44 200m: 3:02.07 400m: 6:16.16 800m: 12:43.40 1500m: 23:58.63

7. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 31:20.10 25:08.75 226
50m: 40.08 100m: 1:25.89 200m: 3:02.49 400m: 6:23.64 800m: 13:12.61 1500m: 25:08.75
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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

Programmanr. 3, Dames, 1500m vrije slag

14 jaar

1. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 19:50.00 19:30.89 484
50m: 33.19 100m: 1:10.51 200m: 2:26.91 400m: 5:00.15 800m: 10:10.49 1500m: 19:30.89

2. ACHTEN Helena SCWR/21008/0319:56.06 19:47.17 464
50m: 35.77 100m: 1:14.22 200m: 2:34.06 400m: 5:13.75 800m: 10:33.93 1500m: 19:47.17

3. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 19:55.00 19:47.60 464
50m: 33.07 100m: 1:11.07 200m: 2:29.82 400m: 5:09.51 800m: 10:29.48 1500m: 19:47.60

4. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 20:00.00 20:23.84 424
50m: 33.72 100m: 1:12.44 200m: 2:34.37 400m: 5:16.87 800m: 10:45.59 1500m: 20:23.84

5. GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 22:09.44 20:33.50 414
50m: 35.99 100m: 1:16.43 200m: 2:37.90 400m: 5:20.52 800m: 10:49.68 1500m: 20:33.50

6. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 21:56.31 20:41.31 406
50m: 35.63 100m: 1:14.41 200m: 2:36.84 400m: 5:20.69 800m: 10:55.16 1500m: 20:41.31

7. RAES Linsey LOR/20252/03 21:25.60 20:59.32 389
50m: 37.57 100m: 1:18.60 200m: 2:42.65 400m: 5:32.36 800m: 11:11.38 1500m: 20:59.32

FF SNEPPE Diede FFDDAT/20296/03 19:55.61
FF VAN MULDER Katinka FFDDAT/20293/03 20:49.70

15 jaar

1. MOMMAERTS Nele ZORO/20025/0220:07.67 19:33.31 481
50m: 35.43 100m: 1:14.77 200m: 2:32.93 400m: 5:09.18 800m: 10:21.65 1500m: 19:33.31

2. ACHTEN Louise SCWR/21007/0220:09.09 20:21.26 427
50m: 35.20 100m: 1:13.88 200m: 2:33.07 400m: 5:13.01 800m: 10:39.57 1500m: 20:21.26

3. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 21:11.86 22:07.29 332
50m: 36.64 100m: 1:17.59 200m: 2:43.44 400m: 5:38.69 800m: 11:36.52 1500m: 22:07.29

4. JANSSOONE Emilie ZIOS/21007/02 23:20.00 23:05.31 292
50m: 40.84 100m: 1:27.40 200m: 3:00.54 400m: 6:05.69 800m: 12:17.49 1500m: 23:05.31

16 jaar

1. CHULICK Catharina ZORO/20033/0119:13.73 19:06.92 515
50m: 34.16 100m: 1:11.80 200m: 2:28.82 400m: 5:03.26 800m: 10:10.67 1500m: 19:06.92

2. LEMAIRE Femke AART/21046/01 19:25.35 20:04.33 445
50m: 35.59 100m: 1:14.28 200m: 2:34.64 400m: 5:15.45 800m: 10:38.23 1500m: 20:04.33

17 - 18 jaar

1. PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 23:02.91 22:19.71 323
50m: 38.46 100m: 1:21.25 200m: 2:49.28 400m: 5:46.14 800m: 11:44.56 1500m: 22:19.71

19 jaar en ouder

1. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 20:59.10 19:16.39 503
50m: 34.45 100m: 1:12.07 200m: 2:28.32 400m: 5:00.23 800m: 10:11.70 1500m: 19:16.39

2. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 20:30.00 19:53.99 457
50m: 36.24 100m: 1:15.19 200m: 2:34.88 400m: 5:14.44 800m: 10:33.69 1500m: 19:53.99
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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

Programmanr. 3, Dames, 1500m vrije slag

11 jaar en ouder

1. CHULICK Catharina ZORO/20033/0119:13.73 19:06.92 515
50m: 34.16 100m: 1:11.80 200m: 2:28.82 400m: 5:03.26 800m: 10:10.67 1500m: 19:06.92

2. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 19:15.00 19:07.18 515
50m: 33.54 100m: 1:10.71 200m: 2:27.98 400m: 5:03.61 800m: 10:15.00 1500m: 19:07.18

3. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 20:59.10 19:16.39 503
50m: 34.45 100m: 1:12.07 200m: 2:28.32 400m: 5:00.23 800m: 10:11.70 1500m: 19:16.39

4. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 19:50.00 19:30.89 484
50m: 33.19 100m: 1:10.51 200m: 2:26.91 400m: 5:00.15 800m: 10:10.49 1500m: 19:30.89

5. MOMMAERTS Nele ZORO/20025/0220:07.67 19:33.31 481
50m: 35.43 100m: 1:14.77 200m: 2:32.93 400m: 5:09.18 800m: 10:21.65 1500m: 19:33.31

6. ACHTEN Helena SCWR/21008/0319:56.06 19:47.17 464
50m: 35.77 100m: 1:14.22 200m: 2:34.06 400m: 5:13.75 800m: 10:33.93 1500m: 19:47.17

7. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 19:55.00 19:47.60 464
50m: 33.07 100m: 1:11.07 200m: 2:29.82 400m: 5:09.51 800m: 10:29.48 1500m: 19:47.60

8. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 20:30.00 19:53.99 457
50m: 36.24 100m: 1:15.19 200m: 2:34.88 400m: 5:14.44 800m: 10:33.69 1500m: 19:53.99

9. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 21:56.31 19:56.97 453
50m: 36.65 100m: 1:16.02 200m: 2:36.65 400m: 5:18.34 800m: 10:41.52 1500m: 19:56.97

10. LEMAIRE Femke AART/21046/01 19:25.35 20:04.33 445
50m: 35.59 100m: 1:14.28 200m: 2:34.64 400m: 5:15.45 800m: 10:38.23 1500m: 20:04.33

11. ACHTEN Louise SCWR/21007/0220:09.09 20:21.26 427
50m: 35.20 100m: 1:13.88 200m: 2:33.07 400m: 5:13.01 800m: 10:39.57 1500m: 20:21.26

12. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 20:00.00 20:23.84 424
50m: 33.72 100m: 1:12.44 200m: 2:34.37 400m: 5:16.87 800m: 10:45.59 1500m: 20:23.84

13. GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 22:09.44 20:33.50 414
50m: 35.99 100m: 1:16.43 200m: 2:37.90 400m: 5:20.52 800m: 10:49.68 1500m: 20:33.50

14. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 21:56.31 20:41.31 406
50m: 35.63 100m: 1:14.41 200m: 2:36.84 400m: 5:20.69 800m: 10:55.16 1500m: 20:41.31

15. RAES Linsey LOR/20252/03 21:25.60 20:59.32 389
50m: 37.57 100m: 1:18.60 200m: 2:42.65 400m: 5:32.36 800m: 11:11.38 1500m: 20:59.32

16. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 22:47.08 21:17.33 373
50m: 36.14 100m: 1:16.84 200m: 2:42.79 400m: 5:36.99 800m: 11:18.87 1500m: 21:17.33

17. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 22:00.00 21:26.93 364
50m: 36.93 100m: 1:17.90 200m: 2:43.62 400m: 5:35.30 800m: 11:17.22 1500m: 21:26.93

18. STAAL Monia KAZS/21024/05 22:00.00 21:42.65 351
50m: 36.59 100m: 1:19.08 200m: 2:45.10 400m: 5:39.08 800m: 11:24.98 1500m: 21:42.65

19. VAN KEER Farah LAQUA/21167/0422:41.89 21:44.36 350
50m: 37.59 100m: 1:19.81 200m: 2:46.66 400m: 5:44.36 800m: 11:38.12 1500m: 21:44.36

20. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 23:10.00 22:00.34 337
50m: 39.71 100m: 1:23.83 200m: 2:56.90 400m: 5:59.46 800m: 11:48.68 1500m: 22:00.34

21. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 21:11.86 22:07.29 332
50m: 36.64 100m: 1:17.59 200m: 2:43.44 400m: 5:38.69 800m: 11:36.52 1500m: 22:07.29

22. KENNES Naomi LOR/21026/06 23:30.00 22:14.22 327
50m: 39.74 100m: 1:23.77 200m: 2:53.83 400m: 5:54.24 800m: 11:55.49 1500m: 22:14.22

23. LONCKE Febe LOR/21008/05 23:15.00 22:14.66 327
50m: 37.85 100m: 1:20.92 200m: 2:49.48 400m: 5:48.53 800m: 11:51.70 1500m: 22:14.66

24. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/0525:00.00 22:15.28 326
50m: 38.21 100m: 1:21.54 200m: 2:51.03 400m: 5:50.05 800m: 11:49.88 1500m: 22:15.28
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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

Programmanr. 3, Dames, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

25. PLASMAN Caro ZIOS/20169/00 23:02.91 22:19.71 323
50m: 38.46 100m: 1:21.25 200m: 2:49.28 400m: 5:46.14 800m: 11:44.56 1500m: 22:19.71

26. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 22:30.00 22:22.22 321
50m: 38.76 100m: 1:21.60 200m: 2:49.89 400m: 5:48.13 800m: 11:50.29 1500m: 22:22.22

27. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 23:30.00 22:40.92 308
50m: 39.57 100m: 1:24.67 200m: 2:56.29 400m: 6:00.73 800m: 12:06.76 1500m: 22:40.92

28. JANSSOONE Emilie ZIOS/21007/02 23:20.00 23:05.31 292
50m: 40.84 100m: 1:27.40 200m: 3:00.54 400m: 6:05.69 800m: 12:17.49 1500m: 23:05.31

29. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 25:30.00 23:58.63 261
50m: 40.23 100m: 1:26.44 200m: 3:02.07 400m: 6:16.16 800m: 12:43.40 1500m: 23:58.63

30. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 26:30.00 24:00.62 260
50m: 42.35 100m: 1:29.35 200m: 3:04.45 400m: 6:16.60 800m: 12:41.25 1500m: 24:00.62

31. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 31:20.10 25:08.75 226
50m: 40.08 100m: 1:25.89 200m: 3:02.49 400m: 6:23.64 800m: 13:12.61 1500m: 25:08.75

32. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 28:30.00 25:24.03 219
50m: 43.64 100m: 1:32.70 200m: 3:13.64 400m: 6:40.42 800m: 13:30.55 1500m: 25:24.03

33. VANMOL Phoebe LOR/21053/06 29:30.00 27:03.09 181
50m: 44.97 100m: 1:35.88 200m: 3:19.96 400m: 6:54.72 800m: 14:18.15 1500m: 27:03.09

34. JANSSOONE Axelle ZIOS/21037/06 31:00.00 29:11.99 144
50m: 48.08 100m: 1:44.39 200m: 3:39.68 400m: 7:35.66 800m: 15:34.36 1500m: 29:11.99

FF SNEPPE Diede FFDDAT/20296/03 19:55.61
FF VAN MULDER Katinka FFDDAT/20293/03 20:49.70

7 - namiddag - dubbele reeksen 1/11/2017 - 14:00

Programmanr. 4 400m vrije slag 9 - 10 jaar
1/11/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 6:00.42 5:52.35 218
50m: 39.03 100m: 1:22.79 200m: 2:53.41 400m: 5:52.35

2. DE WILDE Daan DDAT/11054/08 7:13.97 6:58.45 130
50m: 46.43 100m: 1:39.94 200m: 3:29.61 400m: 6:58.45

3. BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 7:39.35 7:10.42 119
50m: 48.06 100m: 1:41.74 200m: 3:31.77 400m: 7:10.42

4. DE MAESSCHALCK Yarne LOR/11074/08 6:50.00 7:15.09 116
50m: 47.59 100m: 1:43.81 200m: 3:36.46 400m: 7:15.09

10 jaar, Jongens

1. WAUTERS Stef STT/11072/07 5:56.78 5:48.33 226
50m: 38.68 100m: 1:22.86 200m: 2:51.89 400m: 5:48.33

2. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/076:22.83 5:50.35 222
50m: 40.53 100m: 1:24.81 200m: 2:53.85 400m: 5:50.35

3. LAZOU Jacob LAQUA/11213/076:22.83 6:04.22 197
50m: 41.97 100m: 1:29.76 200m: 3:04.69 400m: 6:04.22
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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 6:21.41 6:10.61 187
50m: 42.18 100m: 1:29.25 200m: 3:05.36 400m: 6:10.61

5. GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 6:33.10 6:20.02 174
50m: 40.30 100m: 1:29.04 200m: 3:05.55 400m: 6:20.02

6. VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/076:31.05 6:34.76 155
50m: 42.57 100m: 1:32.02 200m: 3:12.69 400m: 6:34.76

7. GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 6:27.83 6:38.05 151
50m: 41.51 100m: 1:30.76 200m: 3:14.02 400m: 6:38.05

8. ROMBOUTS Leonard KVZP/11028/07 7:01.45 6:40.36 149
50m: 48.11 200m: 3:23.88 400m: 6:40.36

9. PESESSE Rohan SCSG/11110/07 7:37.41 6:53.67 135
50m: 47.46 100m: 1:39.59 200m: 3:24.17 400m: 6:53.67

10. BERNATH Benjamin SCZ/11026/07 7:00.00 7:06.19 123
50m: 43.66 100m: 1:35.22 200m: 3:22.34 400m: 7:06.19

11. MOORTGAT Wout LOR/11047/07 6:30.00 7:21.25 111
50m: 48.36 100m: 1:43.73 200m: 3:39.55 400m: 7:21.25

12. GRONDEL Pierre SCGS/11106/07 7:26.00 7:32.20 103
50m: 46.38 100m: 1:41.78 200m: 3:38.88 400m: 7:32.20

13. PEERSMAN Niel LOR/11076/07 7:00.00 7:41.11 97
50m: 49.40 100m: 1:45.65 200m: 3:40.61 400m: 7:41.11

14. HEETHEM Victor SCSG/11122/07 7:46.00 8:00.45 86
50m: 50.34 100m: 1:49.55 200m: 3:51.93 400m: 8:00.45

15. VAN LINT Jef SCSG/11127/07 7:46.00 8:38.14 68
50m: 53.51 100m: 1:59.14 200m: 4:11.43 400m: 8:38.14

9 jaar, Meisjes

1. VERZELE Marie SCZ/21037/08 6:45.00 7:31.44 140
50m: 47.41 100m: 1:42.70 200m: 3:39.99 400m: 7:31.44

2. VANDENWYNGAERT Nysa AART/21069/08 8:30.00 8:25.11 100
50m: 54.25 100m: 1:57.57 200m: 4:07.03 400m: 8:25.11

3. VERSPECHT Lien LOR/21080/08 7:00.00 8:41.01 91
50m: 55.82 100m: 2:03.89 200m: 4:17.01 400m: 8:41.01

4. JACOBS Laurien LOR/21077/08 7:00.00 8:56.64 83
50m: 57.08 100m: 2:03.22 200m: 4:21.28 400m: 8:56.64

FF BEKAERT Lies FFDIZV/21065/08 8:24.40

10 jaar, Meisjes

1. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 6:19.17 5:56.94 283
50m: 38.91 100m: 1:23.88 200m: 2:54.38 400m: 5:56.94

2. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 6:10.57 6:08.31 258
50m: 38.81 100m: 1:23.16 200m: 2:57.26 400m: 6:08.31

3. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 6:40.79 6:23.57 228
50m: 40.22 100m: 1:27.04 200m: 3:04.00 400m: 6:23.57

4. BOON Birte LAQUA/21230/076:35.89 6:28.69 219
50m: 45.87 100m: 1:37.77 200m: 3:14.53 400m: 6:28.69

5. MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/077:30.18 6:33.30 212
50m: 44.83 100m: 1:35.00 200m: 3:14.97 400m: 6:33.30

6. VANKEERBERGHEN Tessa LAQUA/21244/076:56.41 6:37.92 204
50m: 46.87 100m: 1:38.95 200m: 3:22.85 400m: 6:37.92
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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 6:54.28 6:42.31 198
50m: 42.79 100m: 1:32.39 200m: 3:14.43 400m: 6:42.31

8. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 6:46.00 6:45.55 193
50m: 45.88 100m: 1:36.23 200m: 3:16.88 400m: 6:45.55

9. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 8:06.82 7:01.28 172
50m: 47.07 100m: 1:40.19 200m: 3:28.15 400m: 7:01.28

10. JUWE Kato LSVZ/21040/07 7:47.25 7:02.49 171
50m: 47.35 100m: 1:41.71 200m: 3:30.08 400m: 7:02.49

11. VAN DEN BOSSCHE Laure DIZV/21057/07 8:24.82 7:38.75 133
50m: 50.36 100m: 1:49.61 200m: 3:47.93 400m: 7:38.75

12. VANBELLINGEN Sigrid AART/21055/07 8:20.00 7:54.68 120
50m: 51.00 100m: 1:49.11 200m: 3:51.47 400m: 7:54.68

13. BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 8:30.00 9:01.03 81
50m: 52.66 100m: 1:55.02 200m: 4:10.93 400m: 9:01.03

FF JEBARI Maïssa FFKVZP/21034/07 7:10.00

8 - namiddag - enkele reeksen 1/11/2017 - 16:30

Programmanr. 5 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
1/11/2017 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. BRUGMAN Ricky ZCT/11052/06 12:55.00 12:20.83 214
50m: 40.20 100m: 1:25.13 200m: 2:57.48 400m: 6:06.57 800m: 12:20.83

2. VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 12:35.00 12:21.22 214
50m: 42.24 100m: 1:28.33 200m: 3:02.23 400m: 6:12.83 800m: 12:21.22

3. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 14:00.00 13:00.23 183
50m: 43.21 100m: 1:30.66 200m: 3:10.38 350m: 6:32.38 800m: 13:00.23

4. ROYER Sven LSVZ/11027/06 17:42.21 14:39.65 128
50m: 49.94 100m: 1:45.69 200m: 3:36.55 400m: 7:23.44 800m: 14:39.65

FF PAES Martijn FFLAQUA/11218/0615:00.32

12 jaar

1. POLLET Rohan DDAT/11019/05 11:51.00 10:28.31 351
50m: 34.92 100m: 1:14.03 200m: 2:33.42 400m: 5:12.99 800m: 10:28.31

2. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 11:02.56 10:37.71 336
50m: 35.73 100m: 1:15.47 200m: 2:36.28 400m: 5:18.37 800m: 10:37.71

3. FELIS Maxence SCWR/11029/0511:43.26 10:49.23 318
50m: 36.22 100m: 1:15.63 200m: 2:36.55 400m: 5:21.33 800m: 10:49.23

4. VARANO Agostino DDAT/11063/05 11:37.44 10:53.80 311
50m: 35.65 100m: 1:15.05 200m: 2:35.00 400m: 5:20.08 800m: 10:53.80

5. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 12:41.87 11:15.47 282
50m: 37.57 100m: 1:19.02 200m: 2:44.53 400m: 5:35.63 800m: 11:15.47

6. VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/0512:30.00 11:32.12 262
50m: 36.87 100m: 1:19.47 200m: 2:47.32 400m: 5:42.72 800m: 11:32.12
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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

Programmanr. 5, Jongens, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. MAESSEN Finn ZCK/11052/05 12:15.00 11:35.59 259
50m: 37.64 100m: 1:19.74 200m: 2:46.42 400m: 5:43.71 800m: 11:35.59

8. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 12:11.92 11:36.49 258
50m: 37.59 100m: 1:20.56 200m: 2:50.09 400m: 5:49.59 800m: 11:36.49

9. KEÏTA Dai LAQUA/11118/0512:43.99 11:41.07 253
50m: 38.17 100m: 1:22.20 200m: 2:51.52 400m: 5:51.82 800m: 11:41.07

10. NAESSENS Mirko LAQUA/11137/0512:21.42 11:47.08 246
50m: 39.13 100m: 1:23.29 200m: 2:55.47 400m: 5:56.68 800m: 11:47.08

11. BIGGS Kalvin ZORO/11091/0513:00.00 11:48.91 244
50m: 39.01 100m: 1:22.80 200m: 2:51.11 400m: 5:53.33 800m: 11:48.91

12. PAUWELS Sepp ZCT/11020/05 12:00.00 11:50.87 242
50m: 38.47 100m: 1:21.78 200m: 2:50.82 400m: 5:51.89 800m: 11:50.87

13. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/0513:02.82 11:57.05 236
50m: 39.69 100m: 1:22.65 200m: 2:52.75 400m: 5:57.37 800m: 11:57.05

14. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 14:02.77 12:14.52 220
50m: 38.38 100m: 1:23.16 200m: 2:54.24 400m: 6:04.09 800m: 12:14.52

15. VAN GORP Fons LAQUA/11049/0512:46.76 12:20.87 214
50m: 40.47 100m: 1:26.62 200m: 3:00.72 400m: 6:11.37 800m: 12:20.87

16. SCHOOFS Lucas LSVZ/11034/05 15:50.54 12:21.17 214
50m: 40.17 100m: 1:24.67 200m: 2:57.97 400m: 6:07.88 800m: 12:21.17

17. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 13:22.92 12:34.48 203
50m: 39.14 100m: 1:24.22 200m: 2:57.59 400m: 6:12.93 800m: 12:34.48

18. MARSILY Gustave ZORO/11065/0513:00.00 12:40.76 198
50m: 39.91 100m: 1:26.69 200m: 3:03.97 400m: 6:17.79 800m: 12:40.76

19. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 14:58.57 13:36.26 160
50m: 45.72 100m: 1:36.46 200m: 3:20.85 400m: 6:52.23 800m: 13:36.26

20. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 14:28.50 13:43.33 156
50m: 43.48 100m: 1:31.53 200m: 3:12.57 400m: 6:42.93 800m: 13:43.33

21. PETIT Tristan DIZV/11064/05 19:30.00 14:17.46 138
50m: 46.12 100m: 1:38.24 200m: 3:27.09 400m: 7:08.71 800m: 14:17.46

22. NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 16:50.22 14:26.47 134
50m: 47.18 100m: 1:40.75 200m: 3:29.50 400m: 7:13.00 800m: 14:26.47

dis GRONDEL Alexandre disSCSG/11056/0514:00.00
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

FF ALLARDIN Jules FFSCWR/11020/0512:03.11

13 jaar

1. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 10:00.00 10:00.68 402
50m: 31.97 100m: 1:08.40 200m: 2:24.22 400m: 4:57.75 800m: 10:00.68

2. GILLIS Xander LOR/10262/04 10:55.76 10:11.32 381
50m: 34.20 100m: 1:13.07 200m: 2:31.58 400m: 5:07.60 800m: 10:11.32

3. CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 10:15.00 10:20.32 365
50m: 35.18 100m: 1:13.70 200m: 2:31.47 400m: 5:08.89 800m: 10:20.32

4. BOLLEN Vincent LAQUA/11190/0411:08.31 10:24.89 357
50m: 33.39 100m: 1:11.46 200m: 2:30.84 400m: 5:10.74 800m: 10:24.89

5. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 12:39.46 11:16.84 281
50m: 36.05 100m: 1:17.14 200m: 2:43.15 400m: 5:38.62 800m: 11:16.84

6. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 12:00.31 11:20.99 276
50m: 36.35 100m: 1:18.35 200m: 2:43.70 400m: 5:37.13 800m: 11:20.99
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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

Programmanr. 5, Jongens, 800m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. PILLET Brecht DDAT/11017/04 12:57.57 11:39.25 255
50m: 37.21 100m: 1:20.28 200m: 2:48.03 400m: 5:49.03 800m: 11:39.25

8. VERMOUT Jasper SCSG/11061/0411:52.00 11:44.96 248
50m: 38.92 100m: 1:20.73 200m: 2:47.45 800m: 11:44.96

9. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 11:59.60 11:45.95 247
50m: 37.17 100m: 1:19.98 200m: 2:49.23 400m: 5:49.24 800m: 11:45.95

10. MARY Zander DIZV/11031/04 14:50.13 12:21.43 213
50m: 38.44 100m: 1:23.41 200m: 2:56.50 400m: 6:07.68 800m: 12:21.43

11. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/0413:52.85 12:40.67 198
50m: 41.73 100m: 1:27.88 200m: 3:02.88 400m: 6:17.29 800m: 12:40.67

12. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/0413:54.67 12:40.94 197
50m: 42.51 100m: 1:29.76 200m: 3:07.26 400m: 6:23.02 800m: 12:40.94

13. STIERS Obi LSVZ/11023/04 13:49.75 12:42.24 196
50m: 40.15 100m: 1:27.19 200m: 3:04.53 400m: 6:19.77 800m: 12:42.24

14. JUWE Arne LSVZ/11041/04 14:44.21 13:08.47 177
50m: 39.01 100m: 1:26.93 200m: 3:09.13 400m: 6:35.25 800m: 13:08.47

15. HEETHEM Leon SCSG/11063/0413:56.41 13:15.77 173
50m: 46.08 100m: 1:37.59 200m: 3:20.17 400m: 6:45.79 800m: 13:15.77

14 jaar

1. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 9:44.90 9:09.34 525
50m: 29.05 100m: 1:01.94 200m: 2:10.44 400m: 4:30.22 800m: 9:09.34

2. OKENS Jari ZCK/10320/03 9:10.00 9:12.63 516
50m: 29.88 100m: 1:03.38 200m: 2:12.66 400m: 4:32.70 800m: 9:12.63

3. MEERE Jarno DDAT/11034/03 9:39.81 9:24.62 484
50m: 31.09 100m: 1:06.36 200m: 2:19.29 400m: 4:41.59 800m: 9:24.62

4. JORIS Luca DDAT/10292/03 10:00.04 9:37.66 452
50m: 30.81 100m: 1:06.75 200m: 2:20.20 400m: 4:44.14 800m: 9:37.66

5. JORIS Dante DDAT/10313/03 10:11.80 9:45.06 435
50m: 33.20 100m: 1:09.25 200m: 2:22.95 400m: 4:51.41 800m: 9:45.06

6. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/0310:56.20 9:55.92 411
50m: 32.41 100m: 1:08.56 200m: 2:23.85 400m: 4:56.20 800m: 9:55.92

7. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 10:44.04 10:01.21 401
50m: 32.78 100m: 1:10.06 200m: 2:25.03 400m: 4:57.56 800m: 10:01.21

8. KENNES Kylian LOR/11060/03 11:20.00 10:20.11 365
50m: 33.54 100m: 1:12.29 200m: 2:31.03 400m: 5:08.41 800m: 10:20.11

9. DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 11:10.00 10:20.80 364
50m: 33.22 100m: 1:10.14 200m: 2:26.61 400m: 5:05.07 800m: 10:20.80

10. DAVID Idris LAQUA/11144/0311:06.48 10:26.88 353
50m: 33.48 100m: 1:11.91 200m: 2:30.98 400m: 5:09.66 800m: 10:26.88

11. DE PAUW Brent LOR/10264/03 11:48.29 10:42.53 328
50m: 34.92 100m: 1:14.71 200m: 2:36.89 400m: 5:21.96 800m: 10:42.53

12. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 11:49.60 10:55.43 309
50m: 36.76 100m: 1:17.31 200m: 2:40.41 400m: 5:27.65 800m: 10:55.43

13. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 11:52.00 10:56.95 307
50m: 34.24 100m: 1:13.55 200m: 2:35.76 400m: 5:22.26 800m: 10:56.95

14. ARTS Robbe DIZV/11053/03 14:06.20 12:01.42 232
50m: 37.60 100m: 1:22.20 200m: 2:51.99 400m: 5:54.74 800m: 12:01.42
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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

Programmanr. 5, Jongens, 800m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DESCHRYVER Rens disLAQUA/11152/0310:16.34
SW 4.4 - valse start

FF SLOCK Gauthier FFDDAT/11008/03 10:25.39

15 jaar

1. MESKENS Tom SCWR/10153/02 8:45.69 8:54.26 571
50m: 29.01 100m: 1:01.90 200m: 2:09.25 400m: 4:24.90 800m: 8:54.26

2. COLSON Niels SCSG/10503/02 9:56.13 9:22.19 490
50m: 31.84 100m: 1:06.22 200m: 2:17.04 400m: 4:40.94 800m: 9:22.19

3. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 10:07.00 9:24.07 485
50m: 32.56 100m: 1:06.89 200m: 2:18.11 400m: 4:41.59 800m: 9:24.07

4. CREYF Tjörven LOR/10247/02 10:17.83 9:48.48 427
50m: 30.70 100m: 1:07.66 200m: 2:21.80 400m: 4:50.38 800m: 9:48.48

5. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 11:37.47 10:24.97 357
50m: 34.67 100m: 1:12.01 200m: 2:30.51 400m: 5:09.65 800m: 10:24.97

6. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 10:59.09 10:29.44 349
50m: 33.81 100m: 1:11.04 200m: 2:29.16 400m: 5:09.84 800m: 10:29.44

7. QUINTELIER Max LOR/10266/02 10:23.87 10:33.31 343
50m: 33.81 100m: 1:12.28 200m: 2:32.31 400m: 5:11.99 800m: 10:33.31

8. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/0211:44.01 10:34.76 340
50m: 35.12 100m: 1:14.04 200m: 2:33.69 400m: 5:13.71 800m: 10:34.76

9. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 11:15.98 10:44.35 325
50m: 35.45 100m: 1:15.52 200m: 2:37.56 400m: 5:20.85 800m: 10:44.35

10. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 11:32.63 10:53.76 312
50m: 34.10 100m: 1:12.79 200m: 2:33.42 400m: 5:18.78 800m: 10:53.76

11. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 11:40.10 11:18.34 279
50m: 36.95 100m: 1:18.62 200m: 2:44.95 400m: 5:36.34 800m: 11:18.34

12. RAES Martin DIZV/11028/02 13:20.00 11:58.28 235
50m: 37.78 100m: 1:21.85 200m: 2:51.01 400m: 5:57.54 800m: 11:58.28

FF BOUDCHICH Ilyas FFZIOS/11015/02 9:47.00
FF VITALE Luca FFSCSG/10494/0210:56.61

16 jaar

1. DE MEY Largo SCSG/11134/01 9:16.08 9:04.80 539
50m: 30.04 100m: 1:03.09 200m: 2:10.30 400m: 4:26.66 800m: 9:04.80

2. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 9:25.72 9:12.26 517
50m: 29.60 100m: 1:02.97 200m: 2:12.65 400m: 4:32.74 800m: 9:12.26

3. LEYS Milan KAZS/10185/01 9:29.86 9:15.36 509
50m: 29.79 100m: 1:03.44 200m: 2:12.36 400m: 4:33.15 800m: 9:15.36

17 - 18 jaar

1. BUSAAN Anton SCSG/11133/0010:00.57 9:23.16 488
50m: 30.59 100m: 1:05.38 200m: 2:16.63 400m: 4:40.59 800m: 9:23.16

2. DE DONDER Lars SCSG/10413/0010:26.00 10:02.58 398
50m: 32.79 100m: 1:09.43 200m: 2:24.77 400m: 4:56.49 800m: 10:02.58

FF RAUW Mathis FFDIZV/10381/00 10:11.26



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Zwemclub Lorelei Londerzeel 1/11/2017 20:48 - pagina 10

 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

Programmanr. 5, Heren, 800m vrije slag

19 jaar en ouder

1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 9:04.83 9:10.21 523
50m: 29.61 100m: 1:02.55 200m: 2:09.75 400m: 4:27.20 800m: 9:10.21

2. BOGAERTS Michel SCZ/10008/75 11:00.00 10:36.87 337
50m: 33.37 100m: 1:09.42 200m: 2:25.87 400m: 5:07.09 800m: 10:36.87

11 jaar en ouder

1. MESKENS Tom SCWR/10153/02 8:45.69 8:54.26 571
50m: 29.01 100m: 1:01.90 200m: 2:09.25 400m: 4:24.90 800m: 8:54.26

2. DE MEY Largo SCSG/11134/01 9:16.08 9:04.80 539
50m: 30.04 100m: 1:03.09 200m: 2:10.30 400m: 4:26.66 800m: 9:04.80

3. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 9:44.90 9:09.34 525
50m: 29.05 100m: 1:01.94 200m: 2:10.44 400m: 4:30.22 800m: 9:09.34

4. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 9:04.83 9:10.21 523
50m: 29.61 100m: 1:02.55 200m: 2:09.75 400m: 4:27.20 800m: 9:10.21

5. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 9:25.72 9:12.26 517
50m: 29.60 100m: 1:02.97 200m: 2:12.65 400m: 4:32.74 800m: 9:12.26

6. OKENS Jari ZCK/10320/03 9:10.00 9:12.63 516
50m: 29.88 100m: 1:03.38 200m: 2:12.66 400m: 4:32.70 800m: 9:12.63

7. LEYS Milan KAZS/10185/01 9:29.86 9:15.36 509
50m: 29.79 100m: 1:03.44 200m: 2:12.36 400m: 4:33.15 800m: 9:15.36

8. COLSON Niels SCSG/10503/02 9:56.13 9:22.19 490
50m: 31.84 100m: 1:06.22 200m: 2:17.04 400m: 4:40.94 800m: 9:22.19

9. BUSAAN Anton SCSG/11133/0010:00.57 9:23.16 488
50m: 30.59 100m: 1:05.38 200m: 2:16.63 400m: 4:40.59 800m: 9:23.16

10. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 10:07.00 9:24.07 485
50m: 32.56 100m: 1:06.89 200m: 2:18.11 400m: 4:41.59 800m: 9:24.07

11. MEERE Jarno DDAT/11034/03 9:39.81 9:24.62 484
50m: 31.09 100m: 1:06.36 200m: 2:19.29 400m: 4:41.59 800m: 9:24.62

12. JORIS Luca DDAT/10292/03 10:00.04 9:37.66 452
50m: 30.81 100m: 1:06.75 200m: 2:20.20 400m: 4:44.14 800m: 9:37.66

13. JORIS Dante DDAT/10313/03 10:11.80 9:45.06 435
50m: 33.20 100m: 1:09.25 200m: 2:22.95 400m: 4:51.41 800m: 9:45.06

14. CREYF Tjörven LOR/10247/02 10:17.83 9:48.48 427
50m: 30.70 100m: 1:07.66 200m: 2:21.80 400m: 4:50.38 800m: 9:48.48

15. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/0310:56.20 9:55.92 411
50m: 32.41 100m: 1:08.56 200m: 2:23.85 400m: 4:56.20 800m: 9:55.92

16. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 10:00.00 10:00.68 402
50m: 31.97 100m: 1:08.40 200m: 2:24.22 400m: 4:57.75 800m: 10:00.68

17. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 10:44.04 10:01.21 401
50m: 32.78 100m: 1:10.06 200m: 2:25.03 400m: 4:57.56 800m: 10:01.21

18. DE DONDER Lars SCSG/10413/0010:26.00 10:02.58 398
50m: 32.79 100m: 1:09.43 200m: 2:24.77 400m: 4:56.49 800m: 10:02.58

19. GILLIS Xander LOR/10262/04 10:55.76 10:11.32 381
50m: 34.20 100m: 1:13.07 200m: 2:31.58 400m: 5:07.60 800m: 10:11.32

20. KENNES Kylian LOR/11060/03 11:20.00 10:20.11 365
50m: 33.54 100m: 1:12.29 200m: 2:31.03 400m: 5:08.41 800m: 10:20.11

21. CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 10:15.00 10:20.32 365
50m: 35.18 100m: 1:13.70 200m: 2:31.47 400m: 5:08.89 800m: 10:20.32
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 PK lange afstand 2017
Boom, 29/10 - 1/11/2017

Programmanr. 5, Heren, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 11:10.00 10:20.80 364
50m: 33.22 100m: 1:10.14 200m: 2:26.61 400m: 5:05.07 800m: 10:20.80

23. BOLLEN Vincent LAQUA/11190/0411:08.31 10:24.89 357
50m: 33.39 100m: 1:11.46 200m: 2:30.84 400m: 5:10.74 800m: 10:24.89

24. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 11:37.47 10:24.97 357
50m: 34.67 100m: 1:12.01 200m: 2:30.51 400m: 5:09.65 800m: 10:24.97

25. DAVID Idris LAQUA/11144/0311:06.48 10:26.88 353
50m: 33.48 100m: 1:11.91 200m: 2:30.98 400m: 5:09.66 800m: 10:26.88

26. POLLET Rohan DDAT/11019/05 11:51.00 10:28.31 351
50m: 34.92 100m: 1:14.03 200m: 2:33.42 400m: 5:12.99 800m: 10:28.31

27. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 10:59.09 10:29.44 349
50m: 33.81 100m: 1:11.04 200m: 2:29.16 400m: 5:09.84 800m: 10:29.44

28. QUINTELIER Max LOR/10266/02 10:23.87 10:33.31 343
50m: 33.81 100m: 1:12.28 200m: 2:32.31 400m: 5:11.99 800m: 10:33.31

29. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Hamza SCSG/11072/0211:44.01 10:34.76 340
50m: 35.12 100m: 1:14.04 200m: 2:33.69 400m: 5:13.71 800m: 10:34.76

30. BOGAERTS Michel SCZ/10008/75 11:00.00 10:36.87 337
50m: 33.37 100m: 1:09.42 200m: 2:25.87 400m: 5:07.09 800m: 10:36.87

31. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 11:02.56 10:37.71 336
50m: 35.73 100m: 1:15.47 200m: 2:36.28 400m: 5:18.37 800m: 10:37.71

32. DE PAUW Brent LOR/10264/03 11:48.29 10:42.53 328
50m: 34.92 100m: 1:14.71 200m: 2:36.89 400m: 5:21.96 800m: 10:42.53

33. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 11:15.98 10:44.35 325
50m: 35.45 100m: 1:15.52 200m: 2:37.56 400m: 5:20.85 800m: 10:44.35

34. FELIS Maxence SCWR/11029/0511:43.26 10:49.23 318
50m: 36.22 100m: 1:15.63 200m: 2:36.55 400m: 5:21.33 800m: 10:49.23

35. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 11:32.63 10:53.76 312
50m: 34.10 100m: 1:12.79 200m: 2:33.42 400m: 5:18.78 800m: 10:53.76

36. VARANO Agostino DDAT/11063/05 11:37.44 10:53.80 311
50m: 35.65 100m: 1:15.05 200m: 2:35.00 400m: 5:20.08 800m: 10:53.80

37. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 11:49.60 10:55.43 309
50m: 36.76 100m: 1:17.31 200m: 2:40.41 400m: 5:27.65 800m: 10:55.43

38. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 11:52.00 10:56.95 307
50m: 34.24 100m: 1:13.55 200m: 2:35.76 400m: 5:22.26 800m: 10:56.95

39. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 12:41.87 11:15.47 282
50m: 37.57 100m: 1:19.02 200m: 2:44.53 400m: 5:35.63 800m: 11:15.47

40. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 12:39.46 11:16.84 281
50m: 36.05 100m: 1:17.14 200m: 2:43.15 400m: 5:38.62 800m: 11:16.84

41. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 11:40.10 11:18.34 279
50m: 36.95 100m: 1:18.62 200m: 2:44.95 400m: 5:36.34 800m: 11:18.34

42. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 12:00.31 11:20.99 276
50m: 36.35 100m: 1:18.35 200m: 2:43.70 400m: 5:37.13 800m: 11:20.99

43. VAN DER DONCKT Jannes LAQUA/11172/0512:30.00 11:32.12 262
50m: 36.87 100m: 1:19.47 200m: 2:47.32 400m: 5:42.72 800m: 11:32.12

44. MAESSEN Finn ZCK/11052/05 12:15.00 11:35.59 259
50m: 37.64 100m: 1:19.74 200m: 2:46.42 400m: 5:43.71 800m: 11:35.59

45. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 12:11.92 11:36.49 258
50m: 37.59 100m: 1:20.56 200m: 2:50.09 400m: 5:49.59 800m: 11:36.49
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46. PILLET Brecht DDAT/11017/04 12:57.57 11:39.25 255
50m: 37.21 100m: 1:20.28 200m: 2:48.03 400m: 5:49.03 800m: 11:39.25

47. KEÏTA Dai LAQUA/11118/0512:43.99 11:41.07 253
50m: 38.17 100m: 1:22.20 200m: 2:51.52 400m: 5:51.82 800m: 11:41.07

48. VERMOUT Jasper SCSG/11061/0411:52.00 11:44.96 248
50m: 38.92 100m: 1:20.73 200m: 2:47.45 800m: 11:44.96

49. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 11:59.60 11:45.95 247
50m: 37.17 100m: 1:19.98 200m: 2:49.23 400m: 5:49.24 800m: 11:45.95

50. NAESSENS Mirko LAQUA/11137/0512:21.42 11:47.08 246
50m: 39.13 100m: 1:23.29 200m: 2:55.47 400m: 5:56.68 800m: 11:47.08

51. BIGGS Kalvin ZORO/11091/0513:00.00 11:48.91 244
50m: 39.01 100m: 1:22.80 200m: 2:51.11 400m: 5:53.33 800m: 11:48.91

52. PAUWELS Sepp ZCT/11020/05 12:00.00 11:50.87 242
50m: 38.47 100m: 1:21.78 200m: 2:50.82 400m: 5:51.89 800m: 11:50.87

53. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/0513:02.82 11:57.05 236
50m: 39.69 100m: 1:22.65 200m: 2:52.75 400m: 5:57.37 800m: 11:57.05

54. RAES Martin DIZV/11028/02 13:20.00 11:58.28 235
50m: 37.78 100m: 1:21.85 200m: 2:51.01 400m: 5:57.54 800m: 11:58.28

55. ARTS Robbe DIZV/11053/03 14:06.20 12:01.42 232
50m: 37.60 100m: 1:22.20 200m: 2:51.99 400m: 5:54.74 800m: 12:01.42

56. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 14:02.77 12:14.52 220
50m: 38.38 100m: 1:23.16 200m: 2:54.24 400m: 6:04.09 800m: 12:14.52

57. BRUGMAN Ricky ZCT/11052/06 12:55.00 12:20.83 214
50m: 40.20 100m: 1:25.13 200m: 2:57.48 400m: 6:06.57 800m: 12:20.83

58. VAN GORP Fons LAQUA/11049/0512:46.76 12:20.87 214
50m: 40.47 100m: 1:26.62 200m: 3:00.72 400m: 6:11.37 800m: 12:20.87

59. SCHOOFS Lucas LSVZ/11034/05 15:50.54 12:21.17 214
50m: 40.17 100m: 1:24.67 200m: 2:57.97 400m: 6:07.88 800m: 12:21.17

60. VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 12:35.00 12:21.22 214
50m: 42.24 100m: 1:28.33 200m: 3:02.23 400m: 6:12.83 800m: 12:21.22

61. MARY Zander DIZV/11031/04 14:50.13 12:21.43 213
50m: 38.44 100m: 1:23.41 200m: 2:56.50 400m: 6:07.68 800m: 12:21.43

62. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 13:22.92 12:34.48 203
50m: 39.14 100m: 1:24.22 200m: 2:57.59 400m: 6:12.93 800m: 12:34.48

63. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/0413:52.85 12:40.67 198
50m: 41.73 100m: 1:27.88 200m: 3:02.88 400m: 6:17.29 800m: 12:40.67

64. MARSILY Gustave ZORO/11065/0513:00.00 12:40.76 198
50m: 39.91 100m: 1:26.69 200m: 3:03.97 400m: 6:17.79 800m: 12:40.76

65. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/0413:54.67 12:40.94 197
50m: 42.51 100m: 1:29.76 200m: 3:07.26 400m: 6:23.02 800m: 12:40.94

66. STIERS Obi LSVZ/11023/04 13:49.75 12:42.24 196
50m: 40.15 100m: 1:27.19 200m: 3:04.53 400m: 6:19.77 800m: 12:42.24

67. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 14:00.00 13:00.23 183
50m: 43.21 100m: 1:30.66 200m: 3:10.38 350m: 6:32.38 800m: 13:00.23

68. JUWE Arne LSVZ/11041/04 14:44.21 13:08.47 177
50m: 39.01 100m: 1:26.93 200m: 3:09.13 400m: 6:35.25 800m: 13:08.47

69. HEETHEM Leon SCSG/11063/0413:56.41 13:15.77 173
50m: 46.08 100m: 1:37.59 200m: 3:20.17 400m: 6:45.79 800m: 13:15.77
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70. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 14:58.57 13:36.26 160
50m: 45.72 100m: 1:36.46 200m: 3:20.85 400m: 6:52.23 800m: 13:36.26

71. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 14:28.50 13:43.33 156
50m: 43.48 100m: 1:31.53 200m: 3:12.57 400m: 6:42.93 800m: 13:43.33

72. PETIT Tristan DIZV/11064/05 19:30.00 14:17.46 138
50m: 46.12 100m: 1:38.24 200m: 3:27.09 400m: 7:08.71 800m: 14:17.46

73. NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 16:50.22 14:26.47 134
50m: 47.18 100m: 1:40.75 200m: 3:29.50 400m: 7:13.00 800m: 14:26.47

74. ROYER Sven LSVZ/11027/06 17:42.21 14:39.65 128
50m: 49.94 100m: 1:45.69 200m: 3:36.55 400m: 7:23.44 800m: 14:39.65

dis DESCHRYVER Rens disLAQUA/11152/0310:16.34
SW 4.4 - valse start

dis GRONDEL Alexandre disSCSG/11056/0514:00.00
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

FF BOUDCHICH Ilyas FFZIOS/11015/02 9:47.00
FF PAES Martijn FFLAQUA/11218/0615:00.32
FF ALLARDIN Jules FFSCWR/11020/0512:03.11
FF RAUW Mathis FFDIZV/10381/00 10:11.26
FF VITALE Luca FFSCSG/10494/0210:56.61
FF SLOCK Gauthier FFDDAT/11008/03 10:25.39


